
Nº 202, sexta-feira, 17 de outubro de 200370 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO
<!ID769571-0> PREGÃO No- 63/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de arquivo deslizante, cujo objeto foi adjudicado à
empresa Compet Indústria e Comércio de Móveis Ltda., no valor total
de R$ 25.500,00(vinte e cinco mil e quinhentos reais). A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

<!ID769572-0> PREGÃO No- 68/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de papel ofício II e papel tamanho A4, cujo objeto foi
adjudicado à empresa Rio Branco Comércio e Indústria de Papéis
Ltda., os itens 1 e 2, no valor total de R$ 23.794,00(vinte e três mil
setecentos e noventa e quatro reais). A ata de julgamento, na íntegra,
encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN,
Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

<!ID769573-0> PREGÃO No- 86/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de material elétrico, cujo objeto foi adjudicado da
seguinte forma: à empresa Max-Fer Comercial Ltda., o item 1, no
valor total de R$ 2.290,31(dois mil duzentos e noventa reais e trinta
e um centavos), à empresa Maki Comercial Elétrica Ltda. - ME, o
item 2, no valor total de R$ 8.529,00(oito mil quinhentos e vinte e
nove reais), à empresa Direta Distribuidora Ltda., o item 3 no valor
total de R$ 10.100,00(dez mil e cem reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília, 16 de outubro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 287/2003)

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID769422-0> PREGÃO No- 11 0 / 2 0 0 3 

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro de-
signado, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará licitação
na modalidade pregão, para aquisição de suprimentos para impressoras, do tipo
menor preço, estando a sessão pública para recebimento dos envelopes de pre-
ços e a documentação de habilitação prevista para as 15 horas do dia 30 de
outubro de 2003. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2o- andar, no horário de 12 às 18 horas,
em dias úteis, ao custo de R$ 3,90(três reais e noventa centavos), ou gratui-
tamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional
poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como
por intermédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 16 de outubro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 286/2003)




